

Resposta 03/03/2022 às 10:07:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATE TER NASAL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENIO PCT C/	BIOBASE	PCT (20)	100.0	R\$ 1,0750	R\$ 107,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:11:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBRAMED	EMBRAMED	(1300)	100.0	R\$ 1,0779	R\$ 107,7900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER NASAL TIPO OCULOS, BIOBASE	CATETER NASAL TIPO OCULOS, BIOBASE	(100)	100.0	R\$ 1,0920	R\$ 109,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(100)	100.0	R\$ 1,3200	R\$ 132,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:30:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER TIPO ÓCULOS	MARK MED	1 (100)	100.0	R\$ 1,5000	R\$ 150,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Med Vitta Comercio De Produtos Hospitalares Ltda-me	11/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:56:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA NASAL TIPO OCULOS EM SILICONE	SOLIDOR	UND (1)	100.0	R\$ 7,5000	R\$ 750,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
57 46602 - CATETER PARA ESCLEROTERAPIA 23G DIAM 1,8MM Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA ENDOSCOPICA PARA INJECAO 2.3 X 1800 X 22 X 05 MM JIUHONG MEDICAL - NULL - CHANGZHOU JIUHONG MEDICAL INSTRUMENTS CO.,LTD.	Canula endoscopica para injecao 2.3 x 1800 x 22 x 05 mm JiuHong Medical - NULL - Changzhou JiuHong Medical Instruments Co.,Ltd.	(10)	10.0	R\$ 95,0000	R\$ 950,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	11/03/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REF:GSN-02-23-230 /AGULHA ESCLEROSE 1.0MM X 4.0MM TUBO 2.3MM 230CM	MEDI-GLOBE	UND (1)	10.0	R\$ 250,0000	R\$ 2.500,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
58 46617 - CATETER PARA ESCLEROTERAPIA 23G DIAM 2,2MM Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA ENDOSCOPICA PARA INJECAO 2.3 X 2.300 X 22 X 04 MM JIUHONG MEDICAL. RICMS ITEM 107, ANEXO I PARTE 13 ITEM 121. - NULL - CHANGZHOU JIUHONG MEDICAL INSTRUMENTS CO.,LTD.	Canula endoscopica para injecao 2.3 x 2.300 x 22 x 04 mm JiuHong Medical. RICMS item 107, anexo I parte 13 item 121. - NULL - Changzhou JiuHong Medical Instruments Co.,Ltd.	(10)	10.0	R\$ 95,0000	R\$ 950,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	11/03/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA ESCLEROSE 0.7MM X 6.0MM TUBO 1.9MM 230CM	MEDI-GLOBE	UND (1)	10.0	R\$ 250,0000	R\$ 2.500,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
59 5433 - CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0,9% 100ML - FRASCO Bolsa		Bolsa	700.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022		
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp		
Marca: EQUIPLEX		
Quantidade: 10010.0		
Preço Unitário: R\$ 2,8000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE SODIO 0.9% FR 100ML SISTEMA FECHADO HALEXISTAR	HALEXISTAR	CAIXA 100 FRASCOS (100)	700.0	R\$ 3.1800	R\$ 2.226,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	10/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE SODIO 0,9% SF 100 ML - HALEXISTAR	CLORETO DE SODIO 0,9% SF 100 ML - HALEXISTAR	(1)	700.0	R\$ 3,4000	R\$ 2.380,0000

Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLORETO DE SODIO	HALEXISTAR	9 MG/ML SOL INJ IV CX 100 BOLS PP TRANS SIST FECH X 100 ML (100)	700.0	R\$ 3,9900	R\$ 2.793,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	08/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SOL DE CLORETO DE SODIO 0 9% EP 100ML BR 20 FR CX C\ 20 FR - SOL DE CLORETO DE SODIO 0 9% EP 100ML BR 20 FR CX C\ 20 FR B BRAUN	SOL DE CLORETO DE SODIO 0 9% EP 100ML BR 20 FR CX C\ 20 FR - SOL DE CLORETO DE SODIO 0 9% EP 100ML BR 20 FR CX C\ 20 FR B BRAUN	(20)	700.0	R\$ 7,0500	R\$ 4.935,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
60 514 - CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% 1000 ML Unidade		Unidade	6.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:07:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1 LT CX C/	VIC PHARMA	CX (1)	6.0	R\$ 15,1500	R\$ 90,9000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
RIOHEX CLOREX 2% C/TENSOATIVO DEGER.1 LT	RIOQUIMICA	LT (1)	6.0	R\$ 19,8000	R\$ 118,8000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
61 44208 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 1200 ML Unidade		Unidade	100.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:11:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EMBRAMED	EMBRAMED	(50)	100.0	R\$ 3,9442	R\$ 394,4200
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
62 222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL Unidade		Unidade	200.0		

Informações de compras anteriores

16/02/2022					
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me					
Marca: MEDK (SEGMEDE)					
Quantidade: 3000.0					
Preço Unitário: R\$ 0,3000					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3PMEDICAL	3PMEDICAL	(2000)	200.0	R\$ 0,3007	R\$ 60,1400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA 2000ML ABERTO, MEDK-SEGEMED	COLETOR DE URINA 2000ML ABERTO, MEDK-SEGEMED	(100)	200.0	R\$ 0,3431	R\$ 68,6200

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOLSA COLETORA URINA 2000ML SIST/ABERTO	SEGEMED	UND (100)	200.0	R\$ 0,3500	R\$ 70,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA ADULTO 2.000ML TIPO SACO PCT C/	MAXICOR	PCT (100)	200.0	R\$ 0,4500	R\$ 90,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO	MARK MED	1 (200)	200.0	R\$ 0,6900	R\$ 138,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
63 4610 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 20 Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022	Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário
	Científica Médica Hospitalar Ltda	70.0	R\$ 4,1900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	10/03/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL - BIOBASE	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL - BIOBASE	(1)	200.0	R\$ 1,3500	R\$ 270,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR URINA 2000ML SIST.FECHADO EST.SF - WELL LEAD	COLETOR URINA 2000ML SIST.FECHADO EST.SF - WELL LEAD	(1)	200.0	R\$ 4,6800	R\$ 936,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pago Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(15)	200.0	R\$ 4,8000	R\$ 960,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	KDL	UN (200)	200.0	R\$ 4,9320	R\$ 986,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:30:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	DESCARPACK	1 (200)	200.0	R\$ 5,1000	R\$ 1.020,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:55:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOLSA COLETORA 2000ML SISTEMA FECHADO	ADVANTIVE	UND (1)	200.0	R\$ 5,5000	R\$ 1.100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:02:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO - UROZAM SF/STAR	ZAMMI	CAIXA (50)	200.0	R\$ 5,9800	R\$ 1.196,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	09/03/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 900,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:32:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR URINA SIST.FECHADO BIO BAG (MEDICAL)	MEDICAL	UNIDADE (1)	200.0	R\$ 11,2300	R\$ 2.246,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
64 31599 - COMPRESSA 7,5 X 7,5 CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PACTE 10) Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 F ESTERIL COM 10 UNI - BIOTEXTIL	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 F ESTERIL COM 10 UNI - BIOTEXTIL	(1)	50.0	R\$ 0,4574	R\$ 22,8700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 04/03/2022 às 08:03:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10	BIOTEXTIL	CX (1)	50.0	R\$ 0,5200	R\$ 26,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM 5 DOBRAS 13 FIOS ESTERIL ECOMAX - 10UND, KASMED	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM 5 DOBRAS 13 FIOS ESTERIL ECOMAX - 10UND, KASMED	(1)	50.0	R\$ 0,5805	R\$ 29,0250

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	09/03/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 900,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA GAZE 7.5 X 7.5 13FIOS C/10 ESTERIL	MEDI HOUSE	PCT (1)	50.0	R\$ 0,7368	R\$ 36,8400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Textil Ltda - Me	16/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL ORTOFEN 13 FIOS COM 10 UN	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	ENVELOPE COM 10 UNIDADES (400)	50.0	R\$ 0,8100	R\$ 40,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GASE 13F 7,5X7,5 PCT/10 UND	MELHORMED	PCT (1)	50.0	R\$ 0,8600	R\$ 43,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GAZE 13 FIOS C/10 7,5X7,5 ESTERIL S/FIO , AMERICA	GAZE 13 FIOS C/10 7,5X7,5 ESTERIL S/FIO , AMERICA	(50)	50.0	R\$ 0,8760	R\$ 43,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(240)	50.0	R\$ 0,9294	R\$ 46,4700

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
65 221 - COMPRESSA 7,5 X 7,5 CM NAO ESTERIL C MINIMO 9 FIOS Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 09 F C/ 500 GLESS - BIOTEXTIL	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 09 F C/ 500 GLESS - BIOTEXTIL	(500)	50.0	R\$ 0,0292	R\$ 1,4600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Textil Ltda - Me	16/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00			Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE ORTOFEN 9 FIOS PACOTE COM 500 UN - 320G			ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 500 UNIDADES - 500G (40)	50.0	R\$ 28,0000	R\$ 1.400,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000		
Resposta 03/03/2022 às 10:12:00			Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER			CREMER	(24)	50.0	R\$ 28,2972	R\$ 1.414,8600
Código e nome do item					Fabricante	Embalagem	Quantidade
66 31600 - COMPRESSA 7,5 X 7,5 CM NAO ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA C/ 500 UNID Unidade						Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00			Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13F C/500 GLESS - BIOTEXTIL			COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13F C/500 GLESS - BIOTEXTIL	(500)	10.0	R\$ 0,0304	R\$ 0,3040
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	16/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500.0000		
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00			Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA GAZE 13 FIOS TIPO 500 C/ 240 G- ORTOFEN, ORTOM INDUSTRIA LTDA			COMPRESSA GAZE 13 FIOS TIPO 500 C/ 240 G- ORTOFEN, ORTOM INDUSTRIA LTDA	(70)	10.0	R\$ 19,6300	R\$ 196,3000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000.0000		
Resposta 04/03/2022 às 08:04:00			Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS N/ESTERIL C/500 ULTRACOTTON			ULTRACOTTON	PCT (1)	10.0	R\$ 22,0000	R\$ 220,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000		
Resposta 03/03/2022 às 10:12:00			Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER			CREMER	(20)	10.0	R\$ 35,0725	R\$ 350,7250
Código e nome do item					Fabricante	Embalagem	Quantidade
67 38859 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO S/ FIO RADIOPACO 45X50CM PACTE 50 Unidade						Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
Díspomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000		

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00			Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45X50 17G RX C/ 50 - ANAPOLIS TEXTIL			CAMPO OPERATORIO 45X50 17G RX C/ 50 - ANAPOLIS TEXTIL	(50)	10.0	R\$ 0,8958	R\$ 8,9580

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Premium Hospitalar Eireli - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45X50 C/50 (NIDIA)	CREMER	PCT (50)	10.0	R\$ 1,8600	R\$ 18,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	16/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500.0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATÓRIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, PCT C/ 50 UN	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 50 UNIDADES (20)	10.0	R\$ 65,2500	R\$ 652,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(6)	10.0	R\$ 80,0249	R\$ 800,2490

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
68 48258 - CONCENT POLIELETR P/ HEMODIALISE SOLUÇÃO ACIDA C/ GLICOSE 5L Unidade		Unidade	2.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
69 25984 - CONCENTRADO POLIELETROLITICO HEMODIALISE SOL BASICA 5 LITROS Unidade		Unidade	2.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
70 39002 - CUBA PARA ASEPSIA 8 CM 150 ML Unidade		Unidade	5.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pago Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FORTINOX	FORTINOX	(20)	5.0	R\$ 14,2680	R\$ 71,3400

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
71 50773 - CURETA ENDOCERVICAL NOVAK 23,5 CM Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

10/03/22, 17:46

Cotação 208559815

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
72 44210 - DETERGENTE ENZIMATICO 1 LITRO Unidade		Unidade	12.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000	
Resposta 03/03/2022 às 10:21:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROACTION AS 130 7 E 1 LT - DETERGENTE ENZIMATICO COM 7 ENZIM		GROW	UN (1)	12.0	R\$ 65,9500	R\$ 791,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	10/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000	
Resposta 02/03/2022 às 22:22:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Detergente Enzimático com 5 enzimas: (Savinase – Protease: age na quebra de Hemoglobina); (Liquanase – Protease: age na quebra em fibrinas); (Amilase – Carboidrase: quebra de amido e glicogênio); (Lipase – Gordura: quebra de lipídios); (Celulase – Carboidrase: quebra fibras de celulose e da matriz polimérica formadora do biofilme); Diluição de 2ml/litro de água para limpeza manual e automática.		CISA	CAIXA (1)	12.0	R\$ 80,5000	R\$ 966,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
73 47083 - DIALISADOR DE ALTO FLUXO 21H C/O REM CAPILAR Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
HEMODIALIZADOR POLISULFAONA H.F 1.8M2 PRONEFRO/ALLMED		ALLMED	CX (1)	10.0	R\$ 65,1000	R\$ 651,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Carrion Silva Comercial Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000	
Resposta 02/03/2022 às 23:23:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FILTRO CAPILAR DIALISADOR ALTO FLUXO ELISIO 21HR REUSO CX/24 UND, NIPRO		FILTRO CAPILAR DIALISADOR ALTO FLUXO ELISIO 21HR REUSO CX/24 UND, NIPRO	(24)	10.0	R\$ 78,0000	R\$ 780,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 03/03/2022 às 10:47:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES 21L AREA 2.1M2		GAMBRO	CX (24)	10.0	R\$ 93,4900	R\$ 934,9000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
-----------------------	------------	-----------	------------

https://platform.bio/comprador/cotacoes/200941461/imprimir

49/104

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
74 39374 - DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP Unidade		Unidade	400.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(50)	400.0	R\$ 0,8400	R\$ 336,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EXTENSOR 2 VIAS COM CLAMP (CONECTOR MULTIVIAS) CX C/	LABOR IMPORT	CX (50)	400.0	R\$ 0,8690	R\$ 347,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP ADULTO - POLIFIX, INFUSAO	EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP ADULTO - POLIFIX, INFUSAO	(1)	400.0	R\$ 0,8775	R\$ 351,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP ADULTO C/ 50 - WILTEX	INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP ADULTO C/ 50 - WILTEX	(25)	400.0	R\$ 1,6676	R\$ 667,0400

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
75 27814 - ELETRODO DESC P/ MONITORIZAÇÃO CARDIACA GEL SOLIDO Unidade		Unidade	500.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO P/ MONITORAÇÃO CARDIACA SF02 ADULTO PCT C/	MAXICOR	PCT (50)	500.0	R\$ 0,2840	R\$ 142,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SKINTACT	SKINTACT	(50)	500.0	R\$ 0,2852	R\$ 142,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR	MAXICOR	PCT (50)	500.0	R\$ 0,3000	R\$ 150,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO ECG- ESPUMA/ GEL ADULTO C/ 50 UNI - SOLIDOR	ELETRODO ECG- ESPUMA/ GEL ADULTO C/ 50 UNI - SOLIDOR	(50)	500.0	R\$ 0,3010	R\$ 150,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO ECG QUADRADO CX 50 UN, SOLIDOR	eletrodo ecg quadrado cx 50 un, solidor	(500)	500.0	R\$ 0,3060	R\$ 153,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:12:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MEDITRACE	MEDITRACE	(1000)	500.0	R\$ 0,3704	R\$ 185,2000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
76 38178 - EQUIPO P/ SOLUÇÃO PARENTAL MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL Unidade		Unidade	500.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:31:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO MACROGOTAS	DESCARPACK	1 (500)	500.0	R\$ 1,6500	R\$ 825,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:14:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL C / FILTRO AR, 1,5MT PCT C/ 20 UND BIOBASE	BIOBASE	PACOTE COM 20 UND (20)	500.0	R\$ 1,6600	R\$ 830,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO MICRO FILTRO AR INJ.LAT/FLEX L.5 (V-EMI06) C/25 TKL	TKL	CX (25)	500.0	R\$ 1,7500	R\$ 875,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:12:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	CREMER (300)	500.0	R\$ 1,8709	R\$ 935,4500	
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
77 39372 - EQUIPO P/ SOLUÇÃO PARENTAL MICROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL				Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO BURETA MICROGOTAS C/INJ.LAT./FILTRO AR/TUBO FLEX.100ML/REG.FLUXO/CLAMP/MEMBR./LUER LOCK K1202, TKL	TKL	UN (25)	200.0	R\$ 1,6200	R\$ 324,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:13:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EMBRAMED	EMBRAMED	(200)	200.0	R\$ 2,8058	R\$ 561,1600
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
78	4821 - ESCOVA P/ COLETA GINECOLOGICA DESC ESTERIL Unidade			Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade	
79	12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M Rolo		Rolo	48.0	
Informações de compras anteriores					
28/01/2022					
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda					
Marca: PROCITEX					
Quantidade: 200.0					
Preço Unitário: R\$ 8.7000					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FITA MICROPORE PROCITEX 10CMX4,5	PROCITEX	UND (1)	48.0	R\$ 9,9000	R\$ 475,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:32:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 10CM X 4.5M	CIEX	UND (48)	48.0	R\$ 10,5000	R\$ 504,0000
Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade	
80	12807 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MM X 10M Unidade		Unidade	48.0	

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://platform.bio/comprador/cotacoes/200941461/imprimir>

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FITA MICROPORE HIPOALERGICA 25MMX10M C/CAPA	CIEX	UND (1)	48.0	R\$ 2,7000	R\$ 129,6000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
81 44214 - ESPATULA DE AYRES Unidade		Unidade	100.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:09:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPATULA DE AYRE - PCT C/100 UND - KOLPLAST	KOLPLAST	PACOTE (1)	100.0	R\$ 21,7200	R\$ 2.172,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
82 37947 - ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM G Unidade		Unidade	100.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:08:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAGINAL DESC. NÃO ESTERIL TAM G. PCT/50	VAGISPEC	UN (1)	100.0	R\$ 1,2800	R\$ 128,0000
Faturamento Mínimo					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KOPLAST	KOPLAST	(125)	100.0	R\$ 1,4600	R\$ 146,0000
Faturamento Mínimo					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:32:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAM G	KOLPLAST	UND (100)	100.0	R\$ 1,8900	R\$ 189,0000
Faturamento Mínimo					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:22:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAGINAL NAO ESTERIL SEM LUBRIFICACAO DESCARTAVEL TAMANHO G	KOLPLAST	UN (1)	100.0	R\$ 1,9500	R\$ 195,0000
Faturamento Mínimo					
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
83	37948 - ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM M	Unidade	Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KOPLAST	KOPLAST	(144)	100.0	R\$ 1,2466	R\$ 124,6600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAGINAL DESC. ESTERIL TAM. M - VAGISPEC	VAGISPEC	CAIXA (1)	100.0	R\$ 1,6400	R\$ 164,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO M	KOLPLAST	UN (1)	100.0	R\$ 1,7500	R\$ 175,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO M	KOLPLAST	UN (100)	100.0	R\$ 1,8900	R\$ 189,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO M LUB. COLLINS - ESTÉRIL	KOLPLAST	UND (1)	100.0	R\$ 2,7000	R\$ 270,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
84	37950 - ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM P	Unidade	Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KOPLAST	KOPLAST	(198)	100.0	R\$ 1,1782	R\$ 117,8200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO P	KOLPLAST	UN (1)	100.0	R\$ 1,4500	R\$ 145,0000

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser verificada no site: <https://ibgc.vdzdigital.com.br/validar-assinatura-anexo> informando o código 950 e o código verificador 321.

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:08:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESPECULO VAGINAL DESC. ESTERIL TAM P VAGISPEC	VAGISPEC	UN (1)	100.0	R\$ 1,5900	R\$ 159,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:34:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESPECULO VAGINAL ESTERIL DESCARTAVEL TAMANHO P	KOLPLAST	UN (100)	100.0	R\$ 1,5900	R\$ 159,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:02:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESPECULO VAGINAL P LUBRIF. ESTÉRIL	KOLPLAST	UND (1)	100.0	R\$ 2,5500	R\$ 255,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
85	46945 - ESTOJO INOX 56 X 14 X 1,6 CM Unidade		Unidade	3.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
86	47086 - FILTRO DE FLUIDO DE DIALISE Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
87	38237 - FIO NYLON 40 AG 2,0 CM TR 3/8 45 CM Unidade		Unidade	48.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIO AGULHADO NYLON - 4020 C/24, PROCARE	FIO AGULHADO NYLON - 4020 C/24, PROCARE	(48)	48.0	R\$ 1,2855	R\$ 61,7040

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
88	38241 - FIO NYLON 50 AG 1,92,0CM TR 3/8 45 CM Unidade		Unidade	48.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
-----------------------	--	------------	-----------	------------

Este documento foi assinado digitalmente e sua autenticidade pode ser verificada no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/autenticar/doc/val/208559815>

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
89 38934 - FIO NYLON PRT 20 AG 1,92,0 CM TR 3/8 45 CM Unidade		Unidade	48.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
90 46689 - FIO NYLON PRT 30 AG 3,5CM TR 3/8 Unidade		Unidade	48.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
91 38212 - FIXADOR P/ CANULA DE TRAQUEOTOMIA ADULTO Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Magna Indústria De Materiais Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	7 dias	a vista	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TRAQUEOLOCK - FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA - MAGNA - MAGNA	TRAQUEOLOCK - FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA - MAGNA - MAGNA	(1)	100.0	R\$ 2,5000	R\$ 250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO	VITALFIX	UND (1)	100.0	R\$ 2,9500	R\$ 295,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPER	COMPER	(10)	100.0	R\$ 5,9000	R\$ 590,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR CANULA ENDOTRAQUEAL ADULTO	DEJAMARO	UND (1)	100.0	R\$ 7,5400	R\$ 754,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR TRAQUEOSTOMIA COMPER, CIRURGICA FERNANDES	Fixador Traqueostomia Comper, CIRURGICA FERNANDES	(1)	100.0	R\$ 12,0000	R\$ 1.200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Brakko Comércio e Importação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR DE CÂNULA TRAQUEOPLAST ADULTO	PLASTSIL	UN (1)	100.0	R\$ 13,0000	R\$ 1.300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	11/03/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO	CPL MEDICALS	PACOTE (50)	100.0	R\$ 15,0000	R\$ 1.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	10/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIXADOR PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO - IMPACTO - IMPACTO	FIXADOR PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO - IMPACTO - IMPACTO	(1)	100.0	R\$ 22,2600	R\$ 2.226,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
92 40616 - GUIA INTRODUTOR P/ Sonda ENDOTRAQUEAL 10FR Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WELL LEAD	WELL LEAD	(20)	10.0	R\$ 6,4000	R\$ 64,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Brakko Comércio e Importação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GUIA DE ENTUBAÇÃO TRAQUEAL 10 FR PARA TUBOS DE 4.0 À 6.0 MM	COVIDIEN	UN (1)	10.0	R\$ 13,0000	R\$ 130,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GUIA P/ INTRODUCAO WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	Guia P/ Introducao WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	(1)	10.0	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
93 40615 - GUIA INTRODUTOR P/ Sonda ENDOTRAQUEAL 14FR Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WELL LEAD	WELL LEAD	(20)	10.0	R\$ 6,4000	R\$ 64,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Brakko Comércio e Importação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GUIA PARA ENTUBAÇÃO TRAQUEAL 14 FR PARA TUBOS DE 5,0 À 10,0 MM	COVIDIEN	UN (1)	10.0	R\$ 13,0000	R\$ 130,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
GUIA P/ INTRODUCAO WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	Guia P/ Introducao WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	(1)	10.0	R\$ 21,0000	R\$ 210,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
94 43782 - KIT RESERVATORIO P/ REANIMADOR MANUAL ADULTO Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	16/03/2022 às 00:00:00	3 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KIT RESERVATORIO REANIMADOR ADULTO	PROTEC	EMBALAGEM (1)	10.0	R\$ 33,8100	R\$ 338,1000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESERVATORIO PVC AD 2500ML REANIMADOR - PROTEC	RESERVATORIO PVC AD 2500ML REANIMADOR - PROTEC	(1)	10.0	R\$ 58,0000	R\$ 580,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	10/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KIT RESERVATORIO ADULTO (2500ML) + EXTENSAO DE O2 - PROTEC - BIO-411 - PROTEC	KIT RESERVATORIO ADULTO (2500ML) + EXTENSAO DE O2 - PROTEC - BIO-411 - Protec	(1)	10.0	R\$ 58,0000	R\$ 580,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	10/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
KIT RESERVATORIO PARA REANIMADOR MANUAL COM EXTENSAO ADULTO	PROTEC	UN (1)	10.0	R\$ 63,9000	R\$ 639,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(1)	10.0	R\$ 130,0000	R\$ 1.300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESSUSCITADOR RESPIRATORIO MANUAL EM SILICONE FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	Ressuscitador Respiratorio Manual em Silicone Foyomed, CIRURGICA FERNANDES	(1)	10.0	R\$ 210,0000	R\$ 2.100,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
95 40430 - LAMINA DE BISTURI N 15 Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Díspomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI ACO CARB.N15 - STERILANCE	LAMINA DE BISTURI ACO CARB.N15 - STERILANCE	(100)	100.0	R\$ 0,2592	R\$ 25,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
STERILANCE	STERILANCE	(100)	100.0	R\$ 0,2768	R\$ 27,6800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BIST.NR.15 CX/100 - FEATHER/CIR FERNANDES - FEATHER/CIR FERNANDES	LAMINA BIST.NR.15 CX/100 - FEATHER/CIR FERNANDES - FEATHER/CIR FERNANDES	(100)	100.0	R\$ 1,9500	R\$ 195,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI AÇO INOX - CX/100	FEATHER	CX (100)	100.0	R\$ 2,4548	R\$ 245,4800

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
96 5910 - LAMINA DE BISTURI RETA N° 11 Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação deste documento pode ser realizada no site https://fbgc.vozdigi.com.br/virtualizacao/publico/validarassinatura e informando o código 950 e o código verificador 321.

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
STERILANCE	(100)	100.0	R\$ 0,2768	R\$ 27,6800	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 C/100	DESCARPACK	UND (100)	100.0	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA BISTURI ESTERIL N.11	FEATHER SAFETY	CX (100)	100.0	R\$ 2,6701	R\$ 267,0100

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
97 40480 - LAMINA DE BISTURI N 24 Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
STERILANCE	(100)	100.0	R\$ 0,2768	R\$ 27,6800	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.22 C/100	MAXICOR	1 (100)	100.0	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA BISTURI 24 CARBONO, LABOR IMPORT	(100)	100.0	R\$ 0,3515	R\$ 35,1500	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA BIST.NR.24 CX/100 - FEATHER/CIR FERNANDES - FEATHER/CIR FERNANDES	(100)	100.0	R\$ 1,9500	R\$ 195,0000	

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
98 34821 - LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA N. 0 Unidade		Unidade	2.0



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 07/04/2022 às 17:31, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 950 e o código verificador 321.